

# Performance Test Report

Institut für textil- Forschung und Entwicklung



**Kunde:** Akustikstoff.com

**Adresse:** Weschnitzmühle 69509 Mörlenbach, Deutschland

**Probematerial:** 100 % Polyester (perforierte)

**Behandlung:** Hydrophobe

**Labor Auftrag:** Akk-01/2023

**Kunden Aufträge:** 19052023

**Prüfung:** Wasserabweisend/Spraytest

Datum: 06.06.2023

Items	Ref.	Art.	Partie	Spraytest	
				Vorderseite (Pique)	Rückseite
1	Initial	12680 110 Weiß	108951000	80	80
2	1xWasch	12680 110 Weiß	108951000	80	60/70

## Waschen/Trocknen

Maschine Type: Haushaltswaschmaschine

Referenz Detergents: 30 g

Ballast: Ohne

Wasch Temp: (60 ± 3) °C

**Trocknen:** Tumble- 65 °C/ 30 min (Miele Programme 1)